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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA BAHASA & KESUSASTERAAN ARAB (DBAH1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10502( K) Pl D23010( K)
SUNDAY MR_D_FUPL B KAUTHAR _FUPL B B
[Gc21] [ BA221]
DBAHLA 5197, DBAHLA 51247
MONDAY R R R
PBD10502( K)
TUESDAY E MR_D_FUPL E E
[ GAO5]
DBAHLA ;1971
Pl D23010( K)
WEDNESDAY KAUTHAR_FUPL A A A
[ AUDI _ACAD|
DBAHLA 51245
DWB10102( K)
THURSDAY K NOORAI HAN_FKI K K
[ AC25]
DBAHLA ;1659
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

DWB10102 : AL-QIRAAH AL-WAZIFIYYAH
PBD10502 : BAHASA MANDARIN
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL

KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI
MR_D_FUPL : MR.D
NOORAIHAN_FKI : DR. NOORAIHAN BINTI ALI
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21247 :
21248 :
21689 :
21971 :
21972 :

DBAHI1A . DBAH1B .
DBAHI1A . DBAH1B .
DBAHI1A .
DBAHIA .
DBAHIA .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA BAHASA & KESUSASTERAAN ARAB (DBAH1B)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10502( K) Pl D23010( K)
SUNDAY MR_I _FUPL B KAUTHAR _FUPL B B
[ GB12] [ BA221]
DBAHLB 1986 DBAHLB 51547
DWB10102( K) PBD10502( K)
MONDAY NOCORAI HAN_FKI R MR_| _FUPL R R
[ AC21] [ FC21]
DBAHLB 51690 DBAHLB 51985
TUESDAY E E E
Pl D23010( K)
WEDNESDAY KAUTHAR_FUPL A A A
[ AUDI _ACAD]
DBAHLB 51245
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DWB10102 : AL-QIRAAH AL-WAZIFIYYAH KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 21247 : DBAH1A . DBAH1B .
PBD10502 : BAHASA MANDARIN MR_I_FUPL : MR_I 21248 : DBAH1A . DBAHI1B .
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL NOORAIHAN_FKI : DR. NOORAIHAN BINTI ALI 21690 : DBAH1B.
21985 : DBAH1B.
21986 : DBAH1B.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA BAHASA & KESUSASTERAAN ARAB (DBAH4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23052( K) PBD10602( K) PBD10702( K)
SUNDAY ABDULWAHAB_PPT B KAZUKI _FUPL B B SI TI _FATI MOH_FUPL
[ BA213] [ FC22] [ GAO4]
mAH“A 21818 DBAH4A 21993 mAH“A 22001
PBD10502( K)
B MR_A_FUPL B B
[ GAO4]
DBAH4A 21917
PBD10702( K)
B SI Tl _FATI MOH_FUPL B B
[ GB11]
DBAHAA 22002
PBD10202( K) PBD10602( K) MPU23032( K)
MONDAY NAI M_FUPL R KAZUKI _FUPL R R ZAVANI _FUPL
[ GAO7] [ BKPUSPA3] [ GAO4]
DBAHAA 21536 DBAHAA 21994 DBAHAA 21218
PBD10502( K)
R MR_A_FUPL R R
[ BA108]
DBAHAA 21918
PBD10202( K) MPU23052( K) MPU21022( K) MPU23012( K)
TUESDAY NAI M_FUPL ABDULWAHAB_PPT E NORAZI LAWATI _FUPL E E KAUTHAR_FUPL
[ GB13] [ BA215] [ AC22] [ GAO4]
DBAHAA 21540 DBAHAA 21817 DBAHAA 21216 DBAHAA 21226
PBD10202( K) PBD10102( K) PBD10102( K) MPU23012( K)
WEDNESDAY NAI M_FUPL A ADI LAH_FUPL ADI LAH_FUPL A A KAUTHAR_FUPL
[ GAO7] [ BA111] [ BA111] [ GAO4]
DBAHAA 51541 DBAHAA 51493 DBAHAA 51492 DBAHAA 51246
PBD10202( K) MPU23032( K) MPU21022( K)
THURSDAY NAI M_FUPL ZAVANI _FUPL K NORAZI LAWATI _FUPL K K
[ EC20] [ BAL111] [ BAL111]
DBAHAA 51537 DBAHAA 51515 DBAHAA 51214
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SUMMARY

Courses

MPU21022 :
MPU23012 :
MPU23032 :
MPU23052 :
PBD10102 :
PBD10202 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
AKIDAH DAN AKHLAK

FIQH IBADAT

TAJWID AL-QURAN

ENGLISH |

ENGLISH Il

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

ABDULWAHAB_PPT : ABDUL WAHAB BIN MD. ALI
ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD
KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_A_FUPL : MR.A

NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI
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Section Groups

21214 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21215 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21216 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21218 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21226 : DTMM4A . DTMM4B .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 .
21246 : DTMM4A . DTMM4B .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 .
21492 : DQWS4A . DQWS4B .

DRP4B . DTP3 . DRP3.

21493 : DQWSA4A . DQWS4B .

DRP3.
21536 : DBAH4A . DSTI4A .
21537 : DBAH4A . DSTI4A .

DUSU4A .
DBAH4A .
DUSU4A .
DBAH4A .

DQWS4A .

DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B

DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B

DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B

DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B

. DIM4 .

. DIM4 .

.DIM4 .

. DIM4 .

DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DTP3 . DRP3.
DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DTP3 . DRP3.
DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DRP4A .

DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DTP3 .

21540 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4B .
21541 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4B .

21817 : DBAH4A . DBAH4B .
21818 : DBAH4A . DBAH4B .
21917 : DBAH4A . DBAH4B .
21918 : DBAH4A . DBAH4B .

21993 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B .
21994 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B .
22001 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . Dll4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .
DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .
22002 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . Dll4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .
DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA BAHASA & KESUSASTERAAN ARAB (DBAH4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23052( K) PBD10202( K) PBD10602( K) PBD10702( K)
SUNDAY ABDULWAHAB_PPT B NAI M_FUPL KAZUKI _FUPL B B SI TI _FATI MOH_FUPL
[ BA213] [ GAO7] [ FC22] [ GAO4]
mAH“B 21818 mAH“B 21538 DBAMB 21993 mAH“B 22001
PBD10502( K)
B MR_A_FUPL B B
[ GAO4]
DBA'—MB 21917
PBD10702( K)
B SI Tl _FATI MOH_FUPL B B
[ GB11]
DBAHAB 22002
PBD10202( K) PBD10602( K) MPU23032( K)
MONDAY NAI M_FUPL R KAZUKI _FUPL R R ZAVANI _FUPL
[ AC25] [ BKPUSPA3] [ GAO4]
DBAHAB 21539 DBAHAB 21994 DBAHAB 21218
PBD10502( K)
R MR_A_FUPL R R
[ BA108]
DBAHAB 21918
PBD10202( K) MPU23052( K) MPU21022( K) MPU23012( K)
TUESDAY NAI M_FUPL ABDULWAHAB_PPT E NORAZI LAWATI _FUPL E E KAUTHAR_FUPL
[ GB13] [ BA215] [ AC22] [ GAO4]
DBAHAB 21540 DBAHAB 21817 DBAHAB 21216 DBAHAB 21226
PBD10202( K) PBD10102( K) PBD10102( K) MPU23012( K)
WEDNESDAY NAI M_FUPL A ADI LAH_FUPL ADI LAH_FUPL A A KAUTHAR_FUPL
[ GAO7] [ BA111] [ BA111] [ GAO4]
DBAHAB 51541 DBAHAB 51493 DBAHAB 51492 DBAHAB 51246
MPU23032( K) MPU21022( K)
THURSDAY ZAVANI _FUPL K NORAZI LAWATI _FUPL K K
[ BAL111] [ BAL111]
DBAHAB 51515 DBAHAB 51514
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SUMMARY

Courses

MPU21022 :
MPU23012 :
MPU23032 :
MPU23052 :
PBD10102 :
PBD10202 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
AKIDAH DAN AKHLAK

FIQH IBADAT

TAJWID AL-QURAN

ENGLISH |

ENGLISH Il

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

ABDULWAHAB_PPT : ABDUL WAHAB BIN MD. ALI
ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD
KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_A_FUPL : MR.A

NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI
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Section Groups

21214 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21215 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21216 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21218 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21226 : DTMM4A . DTMM4B .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 .
21246 : DTMM4A . DTMM4B .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 .
21492 : DQWS4A . DQWS4B .

DRP4B . DTP3 . DRP3.

21493 : DQWSA4A . DQWS4B .

DRP3.
21538 : DBAH4B . DSTI4B .
21539 : DBAH4B . DSTI4B .

DUSU4A .
DBAH4A .
DUSU4A .
DBAH4A .

DQWS4A .

DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B

DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B

DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B

DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B

. DIM4 .

. DIM4 .

.DIM4 .

. DIM4 .

DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DTP3 . DRP3.
DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DTP3 . DRP3.
DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DRP4A .

DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DTP3 .

21540 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4B .
21541 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4B .

21817 : DBAH4A . DBAH4B .
21818 : DBAH4A . DBAH4B .
21917 : DBAH4A . DBAH4B .
21918 : DBAH4A . DBAH4B .

21993 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B .
21994 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B .
22001 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . Dll4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .
DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .
22002 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . Dll4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .
DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA DAKWAH (DDAK1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DWA10102( K)
SUNDAY B HAKI M_FKI B B
[ AC23]
DDAK1A 51699

MONDAY R R R

Pl D23010( K)
TUESDAY RAZI _FUPL E E E

[ AUDI _ACAD|

DDAK1A ;1335

PBD10502( K)
WEDNESDAY MR_D_FUPL A A A

[GB12]

DDAK1A ;1968

Pl D23010( K) PBD10502( K)
THURSDAY RAZI _FUPL K MR_D_FUPL K K

[ AUDI _ACAD| [ BA217]

DDAK1A ;1336 DDAK1A ;1967
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DWA10102 : AL-QIRAAH FI NUSUS AL-DA'WAH HAKIM_FKI : PROF. DR. ABDUL HAKIM BIN ABDULLAH 21335: DDAKI1A . DDAKI1B.
PBD10502 : BAHASA MANDARIN MR_D_FUPL : MR.D 21336 : DDAK1A . DDAKI1B .
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB 21699 : DDAK1A.

21967 : DDAKI1A.
21968 : DDAKI1A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA DAKWAH (DDAK1B)

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10502( K)
SUNDAY B MR_D_FUPL B B
[ FC19]
DDAK1B 51979
PBD10502( K) DWA10102( K)
MONDAY MR_D_FUPL HAKI M_FKI R R R
[FC17] [ AC22]
DDAK1B 51969 DDAK1B 31700
Pl D23010( K)
TUESDAY RAZ| _FUPL E E E
[ AUDI _ACAD|
DDAK1B ;335
WEDNESDAY A A A
Pl D23010( K)
THURSDAY RAZI _FUPL K K K
[ AUDI _ACAD|
DDAK1B ;336
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DWA10102 : AL-QIRAAH FI NUSUS AL-DA'WAH HAKIM_FKI : PROF. DR. ABDUL HAKIM BIN ABDULLAH 21335: DDAKI1A . DDAKI1B.
PBD10502 : BAHASA MANDARIN MR_D_FUPL : MR.D 21336 : DDAK1A . DDAKI1B .
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB 21700 : DDAKI1B .
21969 : DDAKI1B .
21970 : DDAKI1B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA DAKWAH (DDAK4A)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10702( K) PBD10202( K) PBD10202( K)
SUNDAY SI TI _FATI MOH_FUPL JUNAI DAH_FUPL B JUNAI DAH_FUPL B B
[ GB11] [ AC27] [ EC18]
DDAK4A 55006 DDAK4A 51556 DDAK4A 51557
PBD10702( K) PBD10502( K)
MONDAY SI Tl _FATI MOH_FUPL R MR_A_FUPL R R
[ GB10] [ BA108]
DDAK4A 55005 DDAK4A 51909
PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL R R R
[FC17]
DDAK4A ;1997
PBD10502( K)
TUESDAY E MR_A_FUPL E E
[ FC22]
DDAK4A 51910
MPU23052( K)
WEDNESDAY HAFI ZUDDI N_PPT A A A
[ BA220]
DDAKAA 1574
PBD10602( K) MPU23052( K)
THURSDAY KAZUKI _FUPL HAFI ZUDDI N_PPT K K K
[GB12] [ BA219]
DDAK4A 51995 DDAK4A 51573
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 21273 : DDAKA4A . DDAK4B .
PBD10202 : ENGLISH II JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN 21274 : DDAK4A . DDAK4B .
PBD10502 : BAHASA MANDARIN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 21526 : DDAKA4A .
PBD10602 : BAHASA JEPUN MR_A_FUPL : MR. A 21527 : DDAKA4A .
PBD10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 21909 : DDAKA4A . DDAK4B .
21910 : DDAK4A . DDAK4B .
21997 : DQWSA4A . DUSU4A . DDAKA4A .




21998 : DQWSA4A . DUSU4A . DDAK4A .
22005 : DPIT4A . DPIIT4B . DDAK4A . DDAK4B . DUSU4A . DUSU4B .
22006 : DPIIT4A . DPIIT4B . DDAK4A . DDAK4B . DUSU4A . DUSU4B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA DAKWAH (DDAK4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10702( K) PBD10202( K) PBD10202( K)
SUNDAY SI Tl _FATI MOH_FUPL NORAZURAWATI _ FUPL B NORAZURAWATI _ FUPL B B
[ GB11] [ EC18] [ EC19]
DDAK4B 55006 DDAKA4B ;1508 DDAKA4B ;1559
PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL B B B
[ GC20]
DDAK4B 55000
PBD10602( K) PBD10702( K) PBD10502( K)
MONDAY KAZUKI _FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL R MR_A FUPL R R
[ EC21] [ GB10] [ BA108]
DDAK4B 51999 DDAK4B 5,005 DDAK4B 51909
PBD10502( K)
TUESDAY E MR_A_FUPL E E
[ FC22]
DDAK4B 51910
MPU23052( K)
WEDNESDAY HAFI ZUDDI N_PPT A A A
[ BA220]
DDAKAB 51574
MPU23052( K)
THURSDAY HAFI ZUDDI N_PPT K K K
[ BA219]
DDAK4B 51573
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 21273 : DDAK4A . DDAK4B .
PBD10202 : ENGLISH II KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 21274 : DDAK4A . DDAK4B .
PBD10502 : BAHASA MANDARIN MR_A_FUPL : MR. A 21528 : DDAK4B .
PBD10602 : BAHASA JEPUN NORAZURAWATI_FUPL : NORAZURAWATI BINTI MOHD AMIN 21529 : DDAK4B .
PBD10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 21909 : DDAKA4A . DDAK4B .
21910 : DDAK4A . DDAK4B .
21999 : DQWS4B . DUSU4B . DDAK4B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm



22000 : DQWS4B . DUSU4B . DDAK4B .
22005 : DPIT4A . DPIIT4B . DDAK4A . DDAK4B . DUSU4A . DUSU4B .
22006 : DPIIT4A . DPIIT4B . DDAK4A . DDAK4B . DUSU4A . DUSU4B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm



\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA MEDIA PENYIARAN ISLAM (DMPI1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DWMLO102( K)
SUNDAY HAFI Z_FKI B B B
[ BA217]
DVPI 1A 52148
Pl D23010( K)
MONDAY R RI DHUANTEE_FUPL R R
[ AHO1]
DVPI 1A 51045
PBD10502( K) PBD10502( K)
TUESDAY MR_I _FUPL E MR_| _FUPL E E
[ AC26] [ EC21]
DVPI 1A 51955 DVPI 1A 51975
Pl D23010( K) PBD10502( K)
WEDNESDAY RI DHUANTEE_FUPL MR_| _FUPL A A A
[ AHO1] [ BKPUSPA2]
DVPI 1A 51544 DVPI 1A 51981
PBD10502( K)
THURSDAY MR_| _FUPL K K K
[ GB13]
DVPI 1A 51977
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DWM10102 : AL-QIRAAH LI DIRASAH I'LAMIYYAH HAFIZ_FKI : MOHAMAD NURUL HAFIZ BIN AB LATIF 21244 : DMPI1A . DMPI1B .
PBD10502 : BAHASA MANDARIN MR_I_FUPL : MR_|I 21245 : DMPI1A . DMPI1B.
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL RIDHUANTEE_FUPL : PROF. DR. MOHD RIDHUAN TEE BIN ABDULLAH 21977 : DMPI1A.
21978 : DMPI1A.
21981 : DMPI1A.
21982 : DMPI1A.
22148 : DMPI1A . DMPI1A .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm




\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA MEDIA PENYIARAN ISLAM (DMPI1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10502( K) PBD10502( K)
SUNDAY MR_I _FUPL B MR_| _FUPL B B
[ EC21] [ EC21]
DVPI 1B 51984 DVPI 1B 51979
PBD10502( K) Pl D23010( K)
MONDAY MR_I _FUPL R RI DHUANTEE_FUPL R R
[ EC20] [ AHO1]
DVPI 1B 51983 DVPI 1B 51245
PBD10502( K) DWMLO102( K)
TUESDAY MR_I _FUPL E HAFI Z_FKI E E
[ AC24] [ BA219]
DVPI 1B 51950 DVPI 1B 5149
Pl D23010( K)
WEDNESDAY RI DHUANTEE_FUPL A A A
[ AHO1]
DVPI 1B 51244
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

DWM10102 : AL-QIRAAH LI DIRASAH I'LAMIYYAH
PBD10502 : BAHASA MANDARIN
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL

HAFIZ_FKI: MOHAMAD NURUL HAFIZ BIN AB LATIF

MR_|_FUPL : MR_I

RIDHUANTEE_FUPL : PROF. DR. MOHD RIDHUAN TEE BIN ABDULLAH

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21244 :
21245
21979 :
21980 :
21983 :
21984 :
22149 :

DMPI1A . DMPI1B .
DMPI1A . DMPI1B .
DMPI1B .
DMPI1B .
DMPI1B .
DMPI1B .
DMPI1B .




Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA PENGAJIAN ISLAM DENGAN TEKNOLOGI MAKLUMAT (DPIIT4A)

MPU23052 : TAJWID AL-QURAN

FATIMA_FUPL : XU JING

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21275 : DPITA4A . DPIIT4B .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10702( K) PBD10602( K) PBD10202( K)
SUNDAY SI Tl _FATI MOH_FUPL KAZUKI _FUPL B MUHAYMEI N_FUPL B B
[ GB11] [FC17] [ BA217]
DPI'I T4A 55006 DPI'I T4A 51996 DPI | T4A 51497
PBD10502( K)
FATI MA_FUPL B B B
[ EC19]
DPI'I T4A 31906
PBD10702( K) MPU23052( K)
MONDAY SI Tl _FATI MOH_FUPL R HAFI ZUDDI N_PPT R R
[ GB10] [ EC23]
DPI | T4A 55005 DPI | T4A 51576
PBD10502( K)
FATI MA_FUPL R R R
[ GC21]
DPI | T4A 51905
PBD10202( K)
TUESDAY MUHAYMEI N_FUPL E E E
[ AC22]
DPI | T4A 51496
PBD10602( K)
WEDNESDAY KAZUKI _FUPL A A A
[ EC18]
DPI | T4A 51905
MPU23052( K)
THURSDAY K HAFI ZUDDI N_PPT K K
[ BA219]
DPI | T4A 51575
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




PBD10202 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

ENGLISH Il
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21276 :
21496 :
21497 :
21905 :
21906 :
21995 :
21996 :
22005 :
22006 :

DPIIT4A .
DPIIT4A .
DPIIT4A .
DPIIT4A .
DPIIT4A .
DPIIT4A .
DPIIT4A .
DPIIT4A .
DPIIT4A .

DPIIT4B .

DPIIT4B .
DPIIT4B .
DPIIT4B .
DPIIT4B .
DPIIT4B .
DPIIT4B .

DPIIT4A . DPIIT4B . DPIIT4A . DPIIT4B .
DPIIT4A . DPIIT4B . DPIIT4A . DPIIT4B .
DTP4 . DRP4A . DRP4B .

DTP4 . DRP4A . DRP4B .

DDAK4A . DDAK4B . DUSU4A . DUSU4B .
DDAK4A . DDAK4B . DUSU4A . DUSU4B .



Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA PENGAJIAN ISLAM DENGAN TEKNOLOGI MAKLUMAT (DPIIT4B)

MPU23052 : TAJWID AL-QURAN

FATIMA_FUPL : XU JING

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21275 : DPITA4A . DPIIT4B .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10702( K) PBD10602( K)
SUNDAY SI TI _FATI MOH_FUPL KAZUKI _FUPL B B B
[ GB11] [FC17]
DPI'1 T4B 55006 DPI'1 T4B 51996
PBD10502( K)
FATI MA_FUPL B B B
[ EC19]
DPI'1 T4B 51906
PBD10702( K) MPU23052( K)
MONDAY SI Tl _FATI MOH_FUPL R HAFI ZUDDI N_PPT R R
[ GB10] [ EC23]
DPI | T4B 5,005 DPI | T4B 51576
PBD10502( K)
FATI MA_FUPL R R R
[ GC21]
DPI | T4B 51905
PBD10202( K)
TUESDAY E MUHAYNEI N_FUPL E E
[ FC18]
DPI | T4B 51405
PBD10602( K)
WEDNESDAY KAZUKI _FUPL A A A
[ EC18]
DPI | T4B 51905
PBD10202( K) MPU23052( K)
THURSDAY MUHAYNEI N_FUPL K HAFI ZUDDI N_PPT K K
[ AC23] [ BA219]
DPI | T4B 51499 DPI | T4B 51575
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




PBD10202 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

ENGLISH Il
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21276 :
21498 :
21499 :
21905 :
21906 :
21995 :
21996 :
22005 :
22006 :

DPIIT4A .
DPIIT4B .
DPIIT4B .
DPIIT4A .
DPIIT4A .
DPIIT4A .
DPIIT4A .
DPIIT4A .
DPIIT4A .

DPIIT4B .
DPIIT4B .
DPIIT4B .
DPIIT4B .
DPIIT4B .
DPIIT4B .
DPIIT4B .
DPIIT4B .
DPIIT4B .

DPIIT4A . DPIIT4B . DPIIT4A . DPIIT4B .
DPIIT4A . DPIIT4B . DPIIT4A . DPIIT4B .
DTP4 . DRP4A . DRP4B .

DTP4 . DRP4A . DRP4B .

DDAK4A . DDAK4B . DUSU4A . DUSU4B .
DDAK4A . DDAK4B . DUSU4A . DUSU4B .



\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA PENTADBIRAN ISLAM (DPTI1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10502( K) PBD10502( K)
SUNDAY MR_C_FUPL B MR_C_FUPL B B
[ EC20] [ EC17]
DPTI 1A 51950 DPTI 1A 51946
PBD10502( K) Pl D23010( K)
MONDAY MR_C_FUPL R DATOVAHAMAD_FUHA R R
[ AC19] [ GAO4]
DPTI 1A 51949 DPTI 1A 51243
PBD10502( K) SYP10102( K)
TUESDAY MR_C_FUPL AZHAR_FKI E E E
[ EC21] [ GAO4]
DPTI 1A 51945 DPTI 1A 31603
WEDNESDAY A A A
Pl D23010( K)
THURSDAY K DATOVAHAMAD_FUHA K K
[ BA108]
DPTI 1A 51242
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

PBD10502 : BAHASA MANDARIN
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL

SYP10102 : AL-QIRAAH FI NUSUS AL-IDARAH AL-ISLAMIYYAH

AZHAR_FKI : AZHAR BIN YAACOB

DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA
MR_C_FUPL : MR.C

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21242 :
21243 :
21693 :
21945 :
21946 :
21949 :
21950 :

DPTI1A .
DPTI1A .
DPTI1A .
DPTI1A .
DPTI1A .
DPTI1A . DPTI1B .
DPTI1A . DPTI1B .




\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA PENTADBIRAN ISLAM (DPTI1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10502( K) Pl D23010( K)
SUNDAY MR_C_FUPL B MR_P_FUPL B B
[ EC20] [ GC21]
DPTI 1B 31950 DPTI 1B 51837
PBD10502( K) SYP10102( K)
MONDAY MR_C_FUPL R AZHAR_FKI R R
[ AC19] [ GAO6]
DPTI 1B 51949 DPTI 1B 51604
PBD10502( K)
TUESDAY E MR_C_FUPL E E
[ EC22]
DPTI 1B 1945
Pl D23010( K)
WEDNESDAY MR_P_FUPL A A A
[ BA215]
DPTI 1B ;1436
PBD10502( K)
THURSDAY MR_C_FUPL K K K
[ FC19]
DPTI 1B 51947
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

PBD10502 : BAHASA MANDARIN
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL
SYP10102 : AL-QIRAAH FI NUSUS AL-IDARAH AL-ISLAMIYYAH

AZHAR_FKI : AZHAR BIN YAACOB

MR_C_FUPL : MR.C

MR_P_FUPL : MR_P_FUPL

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21694 :
21836 :
21837 :
21947 :
21948 :
21949 :
21950 :

DPTI1B .
DPTI1B .
DPTI1B .
DPTI1B .
DPTI1B .
DPTI1A . DPTI1B .
DPTI1A . DPTI1B .




\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA PENTADBIRAN ISLAM (DPTI4A)

MPU23052 : TAJWID AL-QURAN

FARAH_FUPL : FARAH DIANA BINTI MOHMAD ZALI

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21267 : DPTI4A .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10202( K) MPU23052( K)
SUNDAY FARAH_FUPL B MUSTAFFAM _FUPL B B
[AC19] [ BA215]
DPTI 4A 51513 DPTI 4A 51568
PBD10202( K) PBD10202( K) PBD10702( K)
MONDAY FAZLI ZA_FUPL FARAH_FUPL R SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ GAO6] [ FC18] [ AC19]
DPTI 4A 51517 DPTI 4A 51512 DPTI 4A 35004
PBD10502( K) PBD10602( K)
TUESDAY MR_A_FUPL KAZUKI _FUPL E E E
[ GAO6] [FC17]
DPTI 4A 51914 DPTI 4A 51959
PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL E E E
[ FC20]
DPTI 4A ;1990
PBD10202( K) PBD10602()
WEDNESDAY FAZLI ZA_FUPL KAZUKI _FUPL A A A
[ GAO5] [ GAO7]
DPTI 4A 51516 DPTI 4A ;1357
MPU23052( K) PBD10702( K) PBD10502( K)
THURSDAY MUSTAFFAM _FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL K MR_A_FUPL K K
[ BA105] [ EC20] [ GC20]
DPTI 4A ;1567 DPTI 4A 55003 DPTI 4A 51913
PBD10602()
K KAZUKI _FUPL K K
[ FC18]
DPTI 4A ;1386
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




PBD10202 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

ENGLISH Il
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_A_FUPL : MR. A

MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21268 :
21386 :
21387 :
21512 :
21513
21516 :
21517 :
21913 :
21914 :
21989 :
21990 :
22003 :
22004 :

DPTI4A .

DPTI4A .
DPTI4A .
DPTI4A .
DPTI4A .
DPTI4A .
DPTI4A .
DPTI4A .
DPTI4A .
. DPTI4B . DQWSS .
. DPTI4B . DQWSS8 .

DPTI4A
DPTI4A

DPTI4A .
DPTI4A .
DPTI4B .
DPTI4B .
DPTI4B .
DPTI4B .
DPTI4B .
DPTI4B .



\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA PENTADBIRAN ISLAM (DPTI4B)
TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23052( K) PBD10202( K)
SUNDAY MUSTAFFAM _FUPL B FAZLI ZA_FUPL B B
[ BA216] [ GAO4]
DPTI 4B 51579 DPTI 4B 51515
PBD10202( K) PBD10202( K) PBD10702( K)
MONDAY FAZLI ZA_FUPL R FAZLI ZA_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ GAO6] [ GAOS5] [ AC19]
DPTI 4B ;1517 DPTI 4B 31514 DPTI 4B 55004
PBD10502( K) PBD10602( K) MPU23052( K)
TUESDAY MR_A_FUPL KAZUKI _FUPL E MUSTAFFAM _FUPL E E
[ GAO6] [FC17] [ BA106]
DPTI 4B 51914 DPTI 4B ;1959 DPTI 4B 51569
PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL E E E
[ FC20]
DPTI 4B ;1990
PBD10202( K) PBD10602()
WEDNESDAY FAZLI ZA_FUPL KAZUKI _FUPL A A A
[ GAOS5] [ GAO7]
DPTI 4B ;1516 DPTI 4B ;1357
PBD10702( K) PBD10502( K)
THURSDAY SI TI _FATI MOH_FUPL MR_A_FUPL K
[ EC20] [ GC20]
DPTI 4B 55003 DPTI 4B 1913
PBD10602()
KAZUKI _FUPL K
[ FC18]
DPTI 4B ;1356
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI 21269 : DPTI4B.

MPU23052 : TAJWID AL-QURAN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm




PBD10202 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

ENGLISH Il
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO
MR_A_FUPL : MR. A

MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21270 :
21386 :
21387 :
21514 :
21515
21516 :
21517 :
21913 :
21914 :
21989 :
21990 :
22003 :
22004 :

DPTI4B .

DPTI4B .
DPTI4B .
DPTI4A .
DPTI4A .
DPTI4A .
DPTI4A .
DPTI4A .
DPTI4A .
. DPTI4B . DQWSS .
. DPTI4B . DQWSS8 .

DPTI4A
DPTI4A

DPTI4B .
DPTI4B .
DPTI4B .
DPTI4B .
DPTI4B .
DPTI4B .



Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA AL QURAN & AS SUNNAH (DQWS1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
PBD10502( K) Pl D23010( K)
MONDAY MR_D_FUPL R MR_P_FUPL R R
[ Gc20] [ AHO5]
DQ/\SlA 21958 DQ/\SlA 21360
PBD10502( K) QBWL0102( K)
TUESDAY MR_D_FUPL E MAHADI _FKI E E
[ GB11] [ FC21]
DQ/\SlA 21957 DQ/\SlA 21695
WEDNESDAY A A A
PI D23010( K)
THURSDAY K MR_P_FUPL K K
[ AHO1]
DQNBLA 1361
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

PBD10502 : BAHASA MANDARIN
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL

QSW10102 : AL-QIRAAH FI NUSUS AL-QURAN WA AL-SUNNAH

MAHADI_FKI : MAHADI BIN ABU BAKAR 21360 : DQWSIA . DQWS1B .
MR_D_FUPL : MR.D 21361: DQWSIA . DQWSIB .
MR_P_FUPL : MR_P_FUPL 21695 : DQWSIA .

21957 : DQWSIA .

21958 : DQWSIA .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA AL QURAN & AS SUNNAH (DQWS1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

SUNDAY B B B

QSWL0102( K) Pl D23010( K)
MONDAY MAHADI _FKI R MR_P_FUPL R R

[ FC22] [ AHO5]
DQ/\SlB 21696 DQ/\SlB 21360
PBD10502( K)
TUESDAY MR_D_FUPL E E £
[ FC17]
DQS1B 51960

WEDNESDAY A A A

PBD10502( K) PI D23010( K)
THURSDAY MR_D_FUPL K MR_P_FUPL K K

[ FC18] [ AHO1]

DOWB1B 51959 DQWE1B 51361
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
PBD10502 : BAHASA MANDARIN MAHADI_FKI : MAHADI BIN ABU BAKAR 21360 : DQWS1A . DQWSIB.
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL MR_D_FUPL : MR.D 21361 : DQWSI1A . DQWSIB .
QSW10102 : AL-QIRAAH FI NUSUS AL-QURAN WA AL-SUNNAH MR_P_FUPL : MR_P_FUPL 21696 : DQWS1B .

21959 : DQWS1B.
21960 : DQWSI1B.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA AL QURAN & AS SUNNAH (DQWSA4A)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10102( K) PBD10702( K)
SUNDAY ADI LAH_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL B B B
[ EC18] [ GB11]
DQNB4A 51518 DQNB4A ;2007
PBD10602( K) MPU23052( K) MPU23032( K)
MONDAY KAZUKI _FUPL R ZAVANI _FUPL R R ZAVANI _FUPL
[FC17] [ AHO4] [ GAO4]
DOWBAA 51997 DOWBAA 51260 DOWBAA 51518
PBD10502( K) MPU23052( K) MPU21022( K) MPU23012( K)
TUESDAY MR_A_FUPL E ZAVANI _FUPL NORAZI LAWATI _FUPL E E KAUTHAR _FUPL
[ BA219] [ AHO1] [ AC22] [ GAO4]
DOWBAA 51912 DOWBAA 51259 DOWBAA 51216 DOWBAA 51226
PBD10102( K) PBD10502( K) PBD10102( K) PBD10102( K) MPU23012( K)
WEDNESDAY ADI LAH_FUPL MR_A_FUPL A ADI LAH_FUPL ADI LAH_FUPL A A KAUTHAR_FUPL
[ EC21] [ FC18] [ BA111] [ BA111] [ GAO4]
DONBAA 51519 DOWBAA 51911 DOWBAA 51493 DOWBAA 51492 DOVBAA 51246
PBD10702( K) MPU23032( K) MPU21022( K)
THURSDAY SI Tl _FATI MOH_FUPL ZAVANI _FUPL K NORAZI LAWATI _FUPL K K
[ EC18] [ BAL111] [ BA111]
DQWBAA 2008 DOWBAA 51515 DOWBAA 51214
PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL K K K
[ GB12]
DOWBAA 51998
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD 21214 : DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.
MPU23032 : FIQH IBADAT KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 21215 : DQWS4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B . DIM4 .
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN MR_A_FUPL : MR. A DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.
PBD10102 : ENGLISH | NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 21216 : DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 .
PBD10502 : BAHASA MANDARIN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.
PBD10602 : BAHASA JEPUN ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI 21218 : DQWS4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B . DIM4 .




PBD10702 : BAHASA THAI

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21226 : DTMM4A . DTMM4B .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 .
21246 : DTMMA4A . DTMM4B .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 .
. DQWS4B .
. DQWS4B .
. DQWS4B .

21259 :
21260 :
21492 :
DRP4B .
21493 :
DRP3.
21518
21519:
21911:
21912 :
21997 :
21998 :
22007 :
22008 :

DQWS4A
DQWS4A
DQWS4A

DTP3 . DRP3.

DQWS4A

. DQWS4B .

DQWS4A .
DQWS4A .

DQWS4A .
DQWS4A .
DQWS4A .
DQWS4A .
DSYA4A .
DSYA4A .

DQWS4B .
DQWS4B .
DUSU4A .
DUSU4A .
DQWS4A .
DQWS4A .

DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DTP3 . DRP3.
DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DTP3 . DRP3.

DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DRP4A .

DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DTP3.

DDAKA4A .
DDAKA4A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA AL QURAN & AS SUNNAH (DQWS4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10602( K) PBD10202( K)
SUNDAY KAZUKI _FUPL B ADI LAH_FUPL B B
[ GC20] [ AC20]
DQWB4B 55000 DQNBAB 51521
PBD10702( K) MPU23052( K) MPU23032( K)
MONDAY SI TI _FATI MOH_FUPL R ZAVANI _FUPL R R ZAVANI _FUPL
[ AC26] [ AHO4] [ GAO4]
DQWBAB 52009 DQWBAB 51260 DOWBAB 51218
PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL R R R
[ EC21]
DQWBAB 51999
PBD10202( K) PBD10502( K) MPU23052( K) MPU21022( K) MPU23012( K)
TUESDAY ADI LAH_FUPL MR_A_FUPL E ZAVANI _FUPL NORAZI LAWATI _FUPL E E KAUTHAR_FUPL
[ EC20] [ BA219] [ AHO1] [ AC22] [ GAO4]
DOWBAB 51520 DOWBAB 51912 DQWBAB 51559 DQWEAB 51216 DOWBAB 51226
PBD10502( K) PBD10102( K) PBD10102( K) MPU23012( K)
WEDNESDAY MR_A_FUPL A ADI LAH_FUPL ADI LAH_FUPL A A KAUTHAR_FUPL
[ FC18] [ BAL111] [ BA111] [ GAO4]
DQWBAB 51911 DQWBAB 51493 DQWEAB 51492 DQWBAB 51246
MPU23032( K) PBD10702( K) MPU21022( K)
THURSDAY ZAVANI _FUPL K SI TI _FATI MOH_FUPL NORAZI LAWATI _FUPL K K
[ BAL111] [ AC26] [ BA111]
DQWBAB 51515 DQWBAB 52010 DQWEAB 51214
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD 21214 : DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.
MPU23032 : FIQH IBADAT KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 21215 : DQWS4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B . DIM4 .
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN MR_A_FUPL : MR. A DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.
PBD10102 : ENGLISH | NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 21216 : DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 .
PBD10202 : ENGLISH Il SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.
PBD10502 : BAHASA MANDARIN ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI 21218 : DQWS4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B . DIM4 .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm




PBD10602 : BAHASA JEPUN
PBD10702 : BAHASA THAI
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DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21226 : DTMM4A . DTMM4B .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 .
21246 : DTMMA4A . DTMM4B .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 .
DQWSA4A .
DQWS4A .
DQWSA4A .

21259 :
21260 :
21492 :
DRP4B .
21493 :
DRP3.
21520 :
21521 :
21911:
21912 :
21999 :
22000 :
22009 :
22010 :

DQWS4B .
DQWS4B .
DQWS4B .

DTP3 . DRP3.

DQWSA4A .

DQWS4B .
DQWS4B .
DQWS4A .
DQWSA4A .
DQWS4B .
DQWS4B .
DSYA4B . DQWS4B .
DSYA4B . DQWS4B .

DQWS4B .

DQWS4B .
DQWS4B .
DUSU4B .
DUSU4B .

DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DTP3 . DRP3.
DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DTP3 . DRP3.

DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DRP4A .

DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DTP3.

DDAK4B .
DDAK4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA AL QURAN & AS SUNNAH (DQWSS8)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10502( K)
SUNDAY MR_B_FUPL B B B
[ EC17]
DQ/\SB 21927
PBD10702( K)
MONDAY R SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ AC19]
I:QASB 22004
PBD10602( K)
TUESDAY E KAZUKI _FUPL E E
[ GAO4]
DQ/\SB 21987
WEDNESDAY A A A
PBD10702( K) PBD10502( K)
THURSDAY SI TI _FATI MOH_FUPL K MR_B_FUPL K K
[ EC20] [ KHO5]
DQWB8 55003 DSB8 51928
PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL K K K
[ Gc20]
DSB8 51988
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
PBD10502 : BAHASA MANDARIN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 21927 : DIM4 .DIB4 . DIl4 . DQWSS .
PBD10602 : BAHASA JEPUN MR_B_FUPL : MR.B 21928 : DIM4 . DIB4 . DIl4 . DQWSS .
PBD10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 21987 : DQWSS8 . DSYA4A . DSYA4B .
21988 : DQWSS . DSYA4A . DSYA4B .
22003 : DPTI4A . DPTI4B . DQWSS .
22004 : DPTI4A . DPTI4B . DQWSS .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA SEJARAH & TAMADUN ISLAM (DSTI1A)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

Pl D23010( K) DWJ10102( K)

SUNDAY ABDULLAH_| _FUPL B ADELMAZI Z_FKI B B
[ EC23] [ AC21]

DSTI 1A 51249 DSTI 1A 51687
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A

Pl D23010( K) PBD10502( K) PBD10502( K)
THURSDAY ABDULLAH_| _FUPL K MR_| _FUPL MR_| _FUPL K K

[ BA220] [ GB12] [GB12]

DSTI 1A ;1550 DSTI 1A 51974 DSTI 1A 51973
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DWU10102 : AL-QIRAAH FI NUSUS AL-TARIKH WA AL-HADARAH ABDULLAH_I_FUPL : DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 21249 : DSTI1A . DSTI1B.
PBD10502 : BAHASA MANDARIN ADELMAZIZ_FKI : PROF. MADYA DR. ADEL M ABDULAZIZ AL GERIANI 21250 : DSTI1A . DSTI1B.
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL MR_I_FUPL : MR_I 21687 : DSTI1A.

21973 : DSTI1A.
21974 : DSTI1A.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA SEJARAH & TAMADUN ISLAM (DSTI1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
Pl D23010( K)
SUNDAY ABDULLAH_| _FUPL B B B
[ EC23]
DSTI 1B 51249
PBD10502( K)
MONDAY MR_I _FUPL R R R
[ EC19]
DSTI 1B 31976
DWJ10102( K)
TUESDAY E ADELMAZI Z_FKI E E
[ GC21]
DSTI 1B ;1685
PBD10502( K)
WEDNESDAY MR_| _FUPL A A A
[ FC19]
DSTI 1B 51975
Pl D23010( K)
THURSDAY ABDULLAH_| _FUPL K K K
[ BA220]
DSTI 1B 5150
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DWU10102 : AL-QIRAAH FI NUSUS AL-TARIKH WA AL-HADARAH ABDULLAH_I_FUPL : DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 21249 : DSTI1A . DSTI1B.
PBD10502 : BAHASA MANDARIN ADELMAZIZ_FKI : PROF. MADYA DR. ADEL M ABDULAZIZ AL GERIANI 21250 : DSTI1A.DSTI1B.
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL MR_I_FUPL : MR_I 21688 : DSTI1B .
21975: DSTI1B.
21976 : DSTI1B.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA SEJARAH & TAMADUN ISLAM (DSTI4A)

MPU23052 : TAJWID AL-QURAN
PBD10202 : ENGLISH II

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO
MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD

21281 : DSTI4A . DSTI4B .
21282 : DSTI4A . DSTI4B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23052( K) MPU23052( K) PBD10702( K) PBD10702( K)
SUNDAY MANAM_FUPL MANAM_FUPL B SI TI _FATI MOH_FUPL B B SI TI _FATI MOH_FUPL
[ BA108] [ BA108] [ GB11] [ GAO4]
DSTI 4A 51581 DSTI 4A 51282 DSTI 4A 55002 DSTI 4A 55001
PBD10602( K)
B KAZUKI _FUPL B B
[ FC22]
DSTI 4A 51993
PBD10202( K) PBD10602( K)
MONDAY NAI M_FUPL R KAZUKI _FUPL R R
[ GAO7] [ BKPUSPA3]
DSTI 4A 1556 DSTI 4A 51904
PBD10502( K)
R MR_B_FUPL R R
[ AC19]
DSTI 4A 51924
PBD10502( K)
TUESDAY E MR_B_FUPL E E
[ GC20]
DSTI 4A 51953
WEDNESDAY A A A
PBD10202( K)
THURSDAY NAI M_FUPL K K K
[ EC20]
DSTI 4A ;1537
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




PBD10502 : BAHASA MANDARIN MR_B_FUPL : MR.B 21536 : DBAH4A . DSTI4A .
PBD10602 : BAHASA JEPUN NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI 21537 : DBAH4A . DSTI4A .
PBD10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 21923 : DSTI4A . DSTI4B .
21924 : DSTI4A . DSTI4B .
21993 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B .
21994 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B .
22001 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIl4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .
DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .
22002 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . Dll4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .
DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA SEJARAH & TAMADUN ISLAM (DSTI4B)

MPU23052 : TAJWID AL-QURAN
PBD10202 : ENGLISH II

21281 : DSTI4A . DSTI4B .
21282 : DSTI4A . DSTI4B .

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO
MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23052( K) MPU23052( K) PBD10202( K) PBD10702( K) PBD10702( K)
SUNDAY MANAM_FUPL MANAM_FUPL B NAI M_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL B B SI TI _FATI MOH_FUPL
[ BA108] [ BA108] [ GAO7] [ GB11] [ GAO4]
DSTI 4B 51281 DSTI 4B 31282 DSTI 4B 51538 DSTI 4B 55002 DSTI 4B 55001
PBD10602( K)
B KAZUKI _FUPL B B
[ FC22]
DSTI 4B ;1993
PBD10202( K) PBD10602( K)
MONDAY NAI M_FUPL R KAZUKI _FUPL R R
[ AC25] [ BKPUSPA3]
DSTI 4B ;1559 DSTI 4B 1904
PBD10502( K)
R MR_B_FUPL R R
[ AC19]
DSTI 4B 1924
PBD10202( K) PBD10502( K)
TUESDAY NAI M_FUPL E MR_B_FUPL E E
[ GB13] [ Gc20]
DSTI 4B ;1540 DSTI 4B 51953
PBD10202( K)
WEDNESDAY NAI M_FUPL A A A
[ GAO7]
DSTI 4B 51541
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




PBD10502 : BAHASA MANDARIN
PBD10602 : BAHASA JEPUN
PBD10702 : BAHASA THAI

MR_B_FUPL : MR.B
NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21538 :
21539
21540 :
21541 :
21923 :
21924 :
21993 :
21994 :
22001 :

DBAH4B . DSTI4B .

DBAH4B . DSTI4B .

DBAH4A . DBAH4B . DSTI4B .

DBAH4A . DBAH4B . DSTI4B .

DSTI4A . DSTI4B .

DSTI4A . DSTI4B .

DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B .

DBAHA4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B .

DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIl4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .

DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .

22002 :

DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . Dll4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .

DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA SYARIAH (DSYA1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10502( K)
SUNDAY B MR_C_FUPL B B
[ ECL7]
DSYALA 51940
Pl D23010( K)
MONDAY R NURSHUHADA_PPT R R
[ BA214]
DSYALA 21254
PBD10502( K) SYK10102( K) PBD10502( K)
TUESDAY MR_C_FUPL E BORHANUDDI N_FKI MR_C_FUPL E E
[ AC26] [ GB10] [ EC22]
DSYALA 31944 DSYALA ;1691 DSYALA 51939
PBD10502( K)
WEDNESDAY MR_C_FUPL A A A
[ GB13]
DSYALA 51943
Pl D23010( K)
THURSDAY NURSHUHADA_PPT K K K
[ GB13]
DSYAlA 21253
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
PBD10502 : BAHASA MANDARIN BORHANUDDIN_FKI : DR. MOHD BORHANUDDIN BIN ZAKARIA 21253 : DSYAIA.
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL MR_C_FUPL : MR.C 21254 : DSYAILA.
SYK10102 : AL-QIRAAH FI NUSUS AL-SYARIAH NURSHUHADA_PPT : DR. NURSHUHADA BINTI MOHAMED 21691 : DSYAIA.
21939 : DSYAILA.
21940 : DSYAI1A.
21943 : DSYA1lA .DSYAILB.
21944 : DSYALA .DSYAILB.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA SYARIAH (DSYA1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SYK10102( K)
SUNDAY B BORHANUDDI N_FKI B B
[ AC22]
DSYALB 51692
PBD10502( K)
MONDAY R MR_C_FUPL R R
[ EC18]
DSYA1B 21942
PBD10502( K) Pl D23010( K)
TUESDAY MR_C_FUPL E MR_P_FUPL E E
[ AC26] [ AHO8]
DSYA1B ;1944 DSYALB 51540
PBD10502( K) Pl D23010( K)
WEDNESDAY MR_C_FUPL MR_P_FUPL A A A
[ GB13] [ BAL107]
DSYALB ;1943 DSYALB ;1541
PBD10502( K)
THURSDAY MR_C_FUPL K K K
[ GB10]
DSYA1B 21941
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
PBD10502 : BAHASA MANDARIN BORHANUDDIN_FKI : DR. MOHD BORHANUDDIN BIN ZAKARIA 21692 : DSYA1LB.
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL MR_C_FUPL : MR.C 21840 : DSYA1B.
SYK10102 : AL-QIRAAH FI NUSUS AL-SYARIAH MR_P_FUPL : MR_P_FUPL 21841 : DSYA1B.
21941 : DSYAI1B.
21942 : DSYAI1B.
21943 : DSYA1lA .DSYAILB.
21944 : DSYA1lA .DSYA1B.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA SYARIAH (DSYA4A)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10202( K) PBD10702( K) PBD10202( K)
SUNDAY ADI BAH_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL B ADI BAH_FUPL B B
[ GAOS] [ GB11] [ BKPUSPA3]
DSYA4A 51507 DSYA4A 55007 DSYA4A 51511
PBD10502( K)
MR_A FUPL B B B
[ FC18]
DSYA4A 51922
PBD10502( K) MPU23052( K)
MONDAY MR_A_FUPL MUSTAFFAM _FUPL R R R
[ FC21] [ BA106]
DSYA4A ;1951 DSYA4A ;1615
PBD10202( K) PBD10202( K) PBD10602( K)
TUESDAY ADI BAH_FUPL E ADI BAH_FUPL KAZUKI _FUPL E E
[ EC19] [ AC24] [ GAO4]
DSYA4A 51506 DSYA4A ;1510 DSYA4A ;1987
MPU23052( K)
WEDNESDAY MUSTAFFAM _FUPL A A A
[ BA217]
DSYA4A ;1509
PBD10702( K) PBD10602( K)
THURSDAY SI TI _FATI MOH_FUPL KAZUKI _FUPL K K K
[ EC18] [ GC20]
DSYA4A 55008 DSYA4A ;1955
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN ADIBAH_FUPL : ADIBAH NADZIRAH BINTI ISMAIL 21506 : DSYA4A .
PBD10202 : ENGLISH II KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 21507 : DSYA4A.
PBD10502 : BAHASA MANDARIN MR_A_FUPL : MR. A 21510 : DSYA4A . DSYA4B.
PBD10602 : BAHASA JEPUN MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS 21511 : DSYA4A . DSYA4B.
PBD10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 21809 : DSYA4A.
21812 : DSYA4A . DSYA4A .
21921 : DSYA4A.




Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21922 :
21987 :
21988 :
22007 :
22008 :

DSYA4A .

DQWSS8 . DSYA4A . DSYA4B .
DQWSS8 . DSYA4A . DSYA4B .
DSYA4A . DQWS4A .
DSYA4A . DQWS4A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA SYARIAH (DSYA4B)

MPU23052 : TAJWID AL-QURAN

ADIBAH_FUPL : ADIBAH NADZIRAH BINTI ISMAIL

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21265 : DSYA4B .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10202( K)
SUNDAY B ADI BAH_FUPL B B
[ BKPUSPA3]
DSYA4B 51511
PBD10702( K) MPU23052( K)
MONDAY SI TI _FATI MOH_FUPL R MUSTAFFAM _FUPL R R
[ AC26] [ BA106]
DSYA4B 55009 DSYA4B 51565
PBD10502( K)
MR_C_FUPL R R R
[ EC18]
DSYA4B ,145,
PBD10202( K) PBD10602( K)
TUESDAY E ADI BAH_FUPL KAZUKI _FUPL E E
[ AC24] [ GAO4]
DSYA4B 21510 DSYAAB 21987
MPU23052( K) PBD10202( K)
WEDNESDAY MUSTAFFAM _FUPL ADI BAH_FUPL A A A
[ FC22] [ AC19]
DSYA4B 5166 DSYA4B 51509
PBD10202( K) PBD10602( K) PBD10702( K)
THURSDAY ADI BAH_FUPL KAZUKI _FUPL K SI TI _FATI MOH_FUPL K K
[ EC21] [ GC20] [ AC26]
DSYA4B ;1508 DSYA4B ;1988 DSYA4B 55010
PBD10502( K)
K MR_C_FUPL K K
[ AC23]
DSYA4B ;1951
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




PBD10202 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

ENGLISH Il
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THA

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO
MR_C_FUPL : MR.C

MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21266 :
21508 :
21509 :
21510 :
21511 :
21951 :
21952 :
21987 :
21988 :
22009 :
22010 :

DSYA4B .
DSYA4B .
DSYA4B .

DSYA4A
DSYA4A

.DSYA4B .
.DSYA4B .

DSYA4B .
DSYA4B .

DQWSS
DQWSS8

DSYA4B
DSYA4B

. DSYA4A . DSYA4B .
. DSYA4A . DSYA4B .
. DQWS4B .
. DQWS4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA USULUDDIN (DUSU1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
Pl D23010( K)
MONDAY RI DHUANTEE_FUPL R R R
[ AUDI _ACAD]
DUSULA 51539
TUESDAY E E E
PBD10502( K) Pl D23010( K)
WEDNESDAY MR_D_FUPL RI DHUANTEE_FUPL A A A
[ FC18] [ BA221]
DUSU1A ;1962 DUSULA 51738
PBD10502( K) UST10102( K)
THURSDAY MR_D_FUPL K MAHADI _FKI K K
[ GB11] [ AC24]
DUSULA ;1061 DUSULA 51697
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

PBD10502 : BAHASA MANDARIN
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL
UST10102 : AL-QIRAAH FI NUSUS AL-'AQIDAH

MAHADI_FKI : MAHADI BIN ABU BAKAR
MR_D_FUPL : MR.D

RIDHUANTEE_FUPL : PROF. DR. MOHD RIDHUAN TEE BIN ABDULLAH

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

21238 :
21239 :
21697 :
21961 :
21962 :

DUSU1A . DUSU1B .
DUSUI1A . DUSU1B .
DUSU1A.
DUSUI1A .
DUSUI1A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA USULUDDIN (DUSU1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10502( K)
SUNDAY MR_D_FUPL B B B
[ FC19]
DUSULB 51966
Pl D23010( K) PBD10502( K)
MONDAY RI DHUANTEE_FUPL R MR_D FUPL R R
[ AUDI _ACAD] [ BA221]
DUSULB ;1539 DUSULB 51965
UST10102( K)
TUESDAY MAHADI _FKI E E E
[ AC23]
DUSULB ;1698
Pl D23010( K)
WEDNESDAY RI DHUANTEE_FUPL A A A
[ BA221]
DUSULB ;1238
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
PBD10502 : BAHASA MANDARIN MAHADI_FKI : MAHADI BIN ABU BAKAR 21238 : DUSUI1A .DUSU1B.
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL MR_D_FUPL : MR.D 21239 : DUSUIA .DUSU1B.
UST10102 : AL-QIRAAH FI NUSUS AL-'AQIDAH RIDHUANTEE_FUPL : PROF. DR. MOHD RIDHUAN TEE BIN ABDULLAH 21698 : DUSU1B.
21965: DUSU1B.
21966 : DUSU1B.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm




COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA USULUDDIN (DUSU4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10702( K) MPU23052( K)
SUNDAY SI TI _FATI MOH_FUPL SUFI AN_FUPL B B B
[ GB11] [ BA107]
DUSUAA 52006 DUSUAA 51814
PBD10502( K)
MR_A_FUPL B B B
[FC17]
DUSU4A 21920
PBD10702( K) MPU23032( K)
MONDAY SI TI _FATI MOH_FUPL R R R ZAVANI _FUPL
[ GB10] [ GAO4]
DUSU4A 22005 DUSU4A 21218
PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL R R R
[FC17]
DUSU4A 21997
PBD10202( K) MPU21022( K) MPU23012( K)
TUESDAY E JUNAI DAH_FUPL NORAZI LAWATI _FUPL E E KAUTHAR_FUPL
[ AC23] [ AC22] [ GAO4]
DUSWA ;1522 DUSWA ;1516 DUSWA 51226
PBD10202( K) MPU23012( K)
WEDNESDAY JUNAI DAH_FUPL A A A KAUTHAR_FUPL
[ EC20] [ GAO4]
UJSU4A 21523 DUSU4A 21246
PBD10602( K) MPU23032( K) MPU23052( K) MPU21022( K)
THURSDAY KAZUKI _FUPL ZAVANI _FUPL K SUFI AN_FUPL NORAZI LAWATI _FUPL K K
[GB12] [ BA111] [ AHO5] [ BA111]
DUSWAA ;1998 DUSUA ;1515 DUSUAA ;1513 DUSUAA ;1514
PBD10502( K)
MR_A_FUPL K K K
[ GB10]
DUSU4A 51919

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm




SUMMARY

Courses

MPU21022 :
MPU23012 :
MPU23032 :
MPU23052 :
PBD10202 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
AKIDAH DAN AKHLAK

FIQH IBADAT

TAJWID AL-QURAN

ENGLISH Il

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN
KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_A_FUPL : MR. A

NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR
ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

Section Groups

21214 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21215 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21216 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21218 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21226 : DTMM4A . DTMM4B .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 .
21246 : DTMM4A . DTMM4B .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 .

21522 : DUSU4A . DUSU4A .
21523 : DUSU4A . DUSU4A .
21813 : DUSU4A . DUSU4B .
21814 : DUSU4A . DUSU4B .
21919 : DUSU4A . DUSU4B .
21920 : DUSU4A . DUSU4B .

21997 : DQWSA4A . DUSU4A .
21998 : DQWSA4A . DUSU4A .

DUSU4A .
DBAH4A .
DUSU4A .
DBAH4A .

DQWS4A .

DDAKA4A .
DDAKA4A .

DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B

DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B

DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B

DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B

. DIM4 .

. DIM4 .

.DIM4 .

. DIM4 .

DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DTP3 . DRP3.
DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DTP3 . DRP3.

22005 : DPITA4A . DPIIT4B . DDAK4A . DDAK4B . DUSU4A . DUSU4B .
22006 : DPIIT4A . DPIIT4B . DDAK4A . DDAK4B . DUSU4A . DUSU4B .



COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA USULUDDIN (DUSU4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10602( K) MPU23052( K)
SUNDAY KAZUKI _FUPL SUFI AN_FUPL B B B
[ GC20] [ BA107]
DUSUAB 52000 DUSUAB 51814
PBD10502( K)
MR_A FUPL B B B
[FC17]
DUSU‘lB 21920
PBD10702( K)
SI Tl _FATI MOH_FUPL B B B
[ GB11]
DUSU48 22006
PBD10602( K) PBD10702( K) MPU23032( K)
MONDAY KAZUKI _FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL R R R ZAVANI _FUPL
[ EC21] [ GB10] [ GAO4]
DUSUAB ;1999 DUSU4B 55005 DUSWAB ;1218
PBD10202( K)
JUNAI DAH_FUPL R R R
[ EC19]
DUSLMB 21525
PBD10202( K) MPU21022( K) MPU23012( K)
TUESDAY JUNAI DAH_FUPL E NORAZI LAWATI _FUPL E E KAUTHAR_FUPL
[ AC19] [ AC22] [ GAO4]
DUSU48 21524 wsule 21216 DUSLMB 21226
MPU23012( K)
WEDNESDAY A A A KAUTHAR_FUPL
[ GAO4]
DUSU4B 51246
PBD10502( K) MPU23032( K) MPU23052( K) MPU21022( K)
THURSDAY MR_A_FUPL ZAVANI _FUPL K SUFI AN_FUPL NORAZI LAWATI _FUPL K K
[ GB10] [ BA111] [ AHO5] [ BA111]
DUSUAB 51019 DUSU4B ;1515 DUSU4B ;1813 DUSU4B ;1514

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm




SUMMARY

Courses

MPU21022 :
MPU23012 :
MPU23032 :
MPU23052 :
PBD10202 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
AKIDAH DAN AKHLAK

FIQH IBADAT

TAJWID AL-QURAN

ENGLISH Il

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN
KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_A_FUPL : MR. A

NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR
ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:27 pm

Section Groups

21214 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21215 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21216 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21218 : DQWS4A . DQWS4B .

DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21226 : DTMM4A . DTMM4B .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 .
21246 : DTMM4A . DTMM4B .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 .

21524 : DUSU4B .

21525 : DUSU4B .

21813 : DUSU4A . DUSU4B .
21814 : DUSU4A . DUSU4B .
21919 : DUSU4A . DUSU4B .
21920 : DUSU4A . DUSU4B .
21999 : DQWS4B . DUSU4B
22000 : DQWS4B . DUSU4B

DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 .
DBAH4A . DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B . DIM4 .
DUSUA4A . DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 .
DBAH4A . DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B . DIM4 .
DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DTP3 . DRP3.

DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DTP3 . DRP3.

. DDAK4B .
. DDAK4B .

22005 : DPITA4A . DPIIT4B . DDAK4A . DDAK4B . DUSU4A . DUSU4B .
22006 : DPIIT4A . DPIIT4B . DDAK4A . DDAK4B . DUSU4A . DUSU4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA USULUDDIN DENGAN KAUNSELING (SMUSUK7A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
QS130701(T
SUNDAY B ) B B
NI KAZEAH F
Kl
[OnlineC a
ss136]
SM
USUK7A 51751
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

QSI30701 : HIFZ AL QURAN llI

NIKAZEAH_FKI : NIK NOR AZEAH BINTI NIK AZMAN
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21751 : SMUSUKT7A .
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